
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/246/2017 

RADY GMINY BRUDZEW 

z dnia 10 października 2017 r. 

w sprawie utworzenia funduszu pożyczkowego dla organizacji pozarządowych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 8 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. 2016 poz. 239 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się fundusz pożyczkowy dla organizacji pozarządowych działających na terenie Gminy 

Brudzew. 

§ 2. Rolę operatora funduszu pożyczkowego, o którym mowa w § 1, powierzyć Urzędowi Gminy 

Brudzew. 

§ 3. Wysokość funduszu pożyczkowego, o którym mowa w § 1 na każdy kolejny rok budżetowy określa 

się w budżecie gminy. 

§ 4. Środki z funduszu pożyczkowego, o którym mowa w § 1, można wykorzystywać wyłącznie w celu 

realizacji projektów finansowych spoza budżetu Gminy Brudzew, które podlegają refundacji po realizacji 

danego projektu. 

§ 5. Tryb, zasady i regulamin korzystania z funduszu pożyczkowego, o którym mowa w § 1 oraz 

wszelkie sprawy nieuregulowane w niniejszej uchwale, określi Wójt Gminy Brudzew drodze zarządzenia.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Kazimierz Wdowiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 października 2017 r.

Poz. 6634


		2017-10-18T10:03:55+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




